
COMUNE  DI  BOVOLONE
PROVINCIA DI VERONA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 26 del 28-12-2021

COPIA

DECRETO
N. 26 del 28-12-2021

Oggetto:NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE IN COMPOSIZIONE
MONOCRATICA

IL SINDACO

Premesso che:
l'art. 14 c. 1 del D.Lgs. 150/2009, prevede che ogni amministrazione, singolarmente o in-
forma associata, si doti di un organismo indipendente di valutazione;
la delibera n. 121/2010 della CIVIT (Commissione per la valutazione, la trasparenza e-
l’integrità delle amministrazioni pubbliche) ha previsto che ogni singolo ente locale può
discrezionalmente scegliere se costituire l'organismo Indipendente di valutazione o
mantenere il Nucleo di Valutazione il quale conserva le caratteristiche ed i compiti
dell'O.I.V.;
il "Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi" del Comune di Bovolone,-
approvato con  delibera di Giunta Comunale n. 33 del 12/07/2011, prevede che la nomina
del Nucleo di Valutazione sia effettuata dal Sindaco sulla base della presentazione del
curriculum e della valutazione dell'esperienza maturata in materia di organizzazione;

Considerato che, con avviso pubblico di manifestazione di interesse prot. n. 31832 del 19/11/2021,
si è avviato il procedimento per la raccolta delle candidature per l'incarico di componente del
Nucleo di Valutazione costituito in forma monocratica;

Accertato che:
- l'avviso in argomento è stato pubblicato all'Albo pretorio on line e sulla sezione Amministrazione
trasparente in bandi e gare del sito istituzionale a partire dal 19.11.2021 per i quindici giorni
successivi;
- entro la data di scadenza dell'avviso sono pervenute n. 3 candidature;

Ritenuto, sulla base di una valutazione comparativa dei curriculum pervenuti e dell'esperienza
maturata in materia di organizzazione e gestione del personale, di nominare il Dott. Gianluca
Bertagna quale componente del Nucleo di Valutazione del Comune di Bovolone costituito in forma
monocratica;

D E C R E T A

di nominare quale componente del Nucleo di Valutazione costituito in forma monocratica il1.
Dott. Gianluca Bertagna;



COMUNE DI BOVOLONE

di dare atto:2.
che l'incarico, da svolgere presso la sede del comune di Bovolone a decorrere dalla data-
del presente decreto, avrà durata fino alla scadenza del mandato amministrativo del
Sindaco,
che il Nucleo di Valutazione nominato continuerà, alla scadenza del mandato-
amministrativo, ad esercitare le sue funzioni fino alla nomina del nuovo Nucleo di
Valutazione;
che, per i compiti espletati, verrà corrisposto un compenso  annuo forfettario e-
onnicomprensivo di €. 2.500,00 oltre la Cassa Previdenza del 4% e l'Iva;

di demandare al responsabile del Servizio Risorse Umane del Comune di Bovolone i3.
successivi adempimenti circa l'impegno di spesa e la relativa liquidazione del compenso;

di notificare copia del presente provvedimento al Dott. Gianluca Bertagna, che dovrà4.
comunicare, stesso mezzo, l'accettazione della presente nomina;

di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato, unitamente al curriculum vitae, sul5.
sito istituzionale del Comune di Bovolone nella sezione "Amministrazione Trasparente",
sottosezione "Controlli e rilievi sull'Amministrazione".

di trasmettere copia del presente decreto al Segretario Generale ed al Servizio Risorse6.
Umane per i successivi adempimenti.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuali allegati indicati nel testo

Il SINDACO
F.to Pozzani Orfeo

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato
presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 26 del 28-12-2021


